0.00 0.00 676.0033.80700900100055 ET HAIR ESTUDIO 16.5 ONZ QUERATINA /
OP-06006

20 Millar 73B6B0019900

0.00 0.00 654.8330.70704200200008 SOFT TOUCH CFCONCHA NACAR 6 OZ / OP-
06033

21.33 Millar 71BPB0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

25.25

328.20
DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE DOLARES 60/100 CTVS.

2,827.60

2,524.65

2,852.85

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 2,524.65

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz